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Tennis

Tennis er et coverband; et konceptband. Konceptet er tennis; et koncept, der
umiddelbart byder på flere spørgsmål end svar. Det er da heller ikke muligt at placere
Tennis inden for én enkelt genreÂ� det skulle da lige være underholdnings-genren.
Tennis leverer nemlig et forrygende show med udklædning og bunker af energi, hvor
hovedingrediensen er kontakten mellem band og publikum. Tennis spiller altid på
grønt "græs", og det lange tennisnet foran scenen fuldender sceneriet.
Repertoiret består udelukkende af dansevenlige superhits præsenteret gennem en
række sprudlende medleys indenfor så alsidige genrer som pop, rock, r&b, hiphop,
grunge, dance og helterock.  Tennis er et rutineret band, der har spillet et hav af
koncerter på festivaler, universiteter, gymnasier, firmafester, privatfester og
spillesteder rundt om i Danmark. Tennis har følgelig rutinen til at skabe et show, der
når ud over scenekanten og rammer lige i hjertet på publikum - hver gang!
Tennis består af 6 unge og talentfulde musikere med hjertet på rette sted og
tennistøjet i orden.
RIKKE BOISEN -VOKAL KRISTOFFER HERMANSEN -VOKAL JOHANNES SMED -
GUITAR/KEYBOARD/KOR  JONAS FRITSCH - BAS/KOR  ANDREAS ANDERSKOU -
KEYBOARDS/PERCUSSION/KOR  NIELS RYTTER - TROMMER/PERCUSSION/KOR  Game,
Set, Match, Tennis
Ønsker du priser på Tennis er du velkommen til at ringe eller sende en mail, hvor du
beskriver dit arrangement og vi vil vende tilbage med priser på Tennis.
For booking af Tennis ring til Bookinghuset på tlf. 75910086

Info
Tennis består af 6 personer. 

Transport

Tennis kommer fra Århus, og man må derfor påregne ekstra transportudgifter hvis Tennis skal køre over 100 km.. 

Varighed

Tennis spiller i 2 x 60 min. 
Tennis spiller kun til dans. Skal der bruges musik under spisningen kan Bookinghuset sørge for pianist, duo, DJ eller anden
form for musik til dinnér. 

Lyd/lysanlæg

Tennis kører med fast leverandør af lyd/lys som skal benyttes, der skal derfor påregnes ekstra udgifter til dette. 
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